

Wijzigingsverordening werkgeverscommissie 2017 gemeente Loon op Zand

De raad van de gemeente Loon op Zand;

gezien het voorstel van het presidium d.d. 13 november 2019,

b e s l u i t :

De Wijzigingsverordening werkgeverscommissie 2017 gemeente Loon op Zand vast te stellen;

Artikel I

Artikel 2 wordt gewijzigd als volgt:

Huidige tekst	Nieuwe tekst
Artikel 2 Samenstelling werkgeverscommissie 1. De leden van de werkgeverscommissie worden door de raad uit zijn midden benoemd voor de duur van de zittingsperiode van de raad; 2. De werkgeverscommissie wijst uit haar midden en voorzitter en eventueel een plaatsvervangend voorzitter aan; 3. Het lidmaatschap van de werkgeverscommissie eindigt: a. Op eigen verzoek; het lid doet daarvan schriftelijk mededeling aan de raad; het ontslag gaat in als de opvolger door de raad is benoemd; b. indien het lid aftreedt als lid van de raad; c. indien de raad van oordeel is dat het lid niet langer geschikt is de functie van lid van de werkgeverscommissie te vervullen. 4. De voorzitter van de raad kan in voorkomende gevallen worden uitgenodigd om in de vergadering van de werkgeverscommissie aanwezig te zijn en eventueel optreden als informant.	Artikel 2 Samenstelling werkgeverscommissie 1. De werkgeverscommissie bestaat uit de fractievoorzitters; 2. De werkgeverscommissie wijst uit haar midden en voorzitter en eventueel een plaatsvervangend voorzitter aan; 3. Het lidmaatschap van de werkgeverscommissie eindigt: a. Bij beëindiging van het fractievoorzitterschap; b. indien het lid aftreedt als lid van de raad; c. indien de raad van oordeel is dat het lid niet langer geschikt is de functie van lid van de werkgeverscommissie te vervullen. 4. De voorzitter van de raad kan in voorkomende gevallen worden uitgenodigd om in de vergadering van de werkgeverscommissie aanwezig te zijn en eventueel optreden als informant.

Artikel II

Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 12 december 2019.

De raad voornoemd,

voorzitter,

griffier,